PAGE
2

Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі універсітэт»

ЗАГАД
Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный медицинский университет»

ПРИКАЗ

__19.09.2008г. __________
                     № __216-Л________

г.Гродна
г.Гродно

О создании комиссии по списанию

расходного материала к компьютерно-

вычислительной технике

В целях неуклонного исполнения Закона Республики Беларусь «О бухгалтерском учете и отчетности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по списанию расходного материала к компьютерно-вычислительной технике (согласно прилагаемого перечня) в следующем составе:

1.1.  Председатель комиссии:

1.1.1 заведующий кафедрой (по кафедрам университета) или начальник                    отдела информационных технологий и научно-медицинской                    информации СТРИК О.Н. (структурного подразделения главного                    корпуса);

1.2. Члены комиссии:

1.2.1. ШИМАНИЦА Е.В. -  инженер отдела информационных технологий                                                           и  научно-медицинской информации;

          1.2.2.  сотрудник кафедры или структурного подразделения.

2. Приказ № 28-Л от 04.02.2005 «О создании комиссии по списанию расходного материала к компьютерно-вычислительной технике» считать утратившим силу.

Ректор,

профессор                                                                                               П.В.Гарелик